CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO

DOS MUNICÍPIOS DO EXTREMO SUL DE MINAS –

CIMESMI
CNPJ 43.863.467/0001-78

Página 1 de 1

Praça Cel. Justiniano, n° 164, Centro, Cambuí-MG, CEP 37.600-000

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, que a homologação relativa ao Processo nº
015/2023 cujo objeto  foi o “Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa
jurídica para aquisição de aditivo iônico para tratamento de solo nas estradas da zona
urbana e rural em atendimento das necessidades do Consórcio Intermunicipal
Multifinalitário dos Municípios do Extremo Sul de Minas - CIMESMI, que teve como vencedora
do certame a empresa CON-AID BRASIL ESTABILIZACAO DE SOLOS S.A, inscrita no Cadastro
Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ nº 04.588.213/0001-37, sediada na Rua Santa Catarina, n°
2348, Bairro Floresta, na cidade de Joinville, CEP: 89.212-212, pelo valor global estimado de R$
1.612.500,00 (Um milhão e seiscentos e doze mil e quinhentos reais), foi publicado no átrio da
Prefeitura Municipal de Consolação, nesta data, em conformidade com o art. 122 da Lei Orgânica
Municipal c/c inc. XIII, do art. 6º, da Lei Federal nº 8.666/93.

Consolação, 09 de dezembro de 2023